

رجوی نیروهایش را برای عملیاتی بزرگتر از عملیات سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی فرامیخواند
«الان که این پیام را برای شمامی میدهم ساعت ۴ صبح است من به شما که حدود ۶۰۰ نفر در آن هوای
سردرسویس جمع شدید تا این مزدوران را افشاء کنی تبریک میگوم، ایکاش منم در میان شما بودم. وظیفه
شما جاروب کردن این شغال های خارج کشوری است. این بزرگتر از عملیات فروغ جاویدان و حتی بزرگتر از عملیات
سرنگونی است ...» چکیده ای از پیام مسعود رجوی خطاب به نیروهایش:

هم میهنان آزاده خارج از کشور، احزاب و گروههای سیاسی
پس از ملاقات هیئتی از اعضای سابق سازمان مجاهدین با گزارشگرویه سازمان ملل متحد در ژنو راجع به نقض
مستمر حقوق بشر توسط رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی و برپائی زندان و شکنجه توسط مسعود رجوی در عراق،
سازمان مجاهدین طبق روال همیشگی اش سعی کرد با توسل به انواع دروغ پردازیها و اتهامات موهوم
از پاسخگونی صریح به اصل موضوع طفره رود و با وابسته خواندن اعضا هیئت به رژیم مسئله را لوث کند.
در حالیکه پروسه مبارزاتی تک تک اعضا هیئت بر علیه رژیم جمهوری اسلامی که عمدتاً بهای سنگینی هم
در این رابطه پرداخته اند بطلان دعاوی رجوی را ثابت میکند.

بدنبال این آماده باش که ساعت نوشتن پیام را برای عوامفریبی و تأثیر گذاری بیشتر ساعت ۴ صبح اعلام کرده،
رجوی کلیه نیروهای خود را در سراسر اروپا بسیج کرده تا آنها را علیه مابحرکت در آورد و با اصطلاح توطئه اخیر
راختی نمایند. (این پیام راشفاهی برای نیروهای خود خوانده اند)

بنابراین اولین سوآلی که بنهن خطور میکند اینست، چه عاملی آقای رجوی را تا این اندازه سراسیمه و برآشفته
کرده؟ ما اعضای جدا شده و معترض به شیوه های سرکوبگرانه و دیکتاتوری مذهبی رجوی به کجاست گذاشته ایم
که بنیاد سیستم پوشالی و کاغذین او را به لرزه در آورده است؟

مگر ماجز حقیقت چه گفته ایم که مبارزه با مامستله مقدم و مسبرم مجاهدین شده و رژیم جمهوری اسلامی تضاد
درجه دوم گردیده است، و حتی سرنگونی اعضا هیئت، مقدم بر سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی قرار گرفته است.
مگر مادولت هستیم؟ چه حادثه مهمی در منطقه و یاد ایران رخ داده که آقای رجوی این چنین قافیه را باخته است
و حاضر است برای از بین بردن ما حتی با رژیم سازش کند. ما بارها اعلام کرده ایم که حاضریم در هر کنفرانس و جلسه
ای حاضر شده و از دعاوی خود دفاع کنیم، کیست که از رویارویی مستقیم طفره میورد؟ کیست که بجای بحث
و استدلال منطقی، تهمت و فحش های چارواداری نثار مخالفینش میکند، کیست که تمایل دارد شرایط سیاسی را
همیشه در حالت قفل و بن بست نگه دارد؟

ما با صدای رسا به آگاهی عموم ایرانیان میرسانیم که:

دشمن اصلی مردم ایران رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی است و تمامی نیروهای ملی و مردمی و دمکرات و آزادیخواه
برای از میان برداشتن این سد بزرگ باید بیک اتحاد بزرگ میهنی دست یابند. اما همپای مبارزه با تضاد اصلی
(جمهوری اسلامی) هر کس و هر نیروئی که پا جای پای خمینی بگذارد او را از همین امروز افشاء میکنیم. ما بر این
باوریم که رجوی همزاد خمینی است، ما با خود و با مردم خود عهد بسته ایم که بهیچ دجالی اجازه یکه تازی و قلدری
ندهم. حال اگر رجوی خواست میتواند صدها بار دیگر علیه ما اعلام آماده باش نماید، اینجا نه رمادیه عراق است
و نه کمپ اشرف که با دجال گری و هوچیگری بتوان کسی را مرعوب کرد.

آینده گواه ماست و این نیروهای باطل و میرنده هستند که مانند کف روی آب از بین میروند

هیئتی از اعضای جدا شده سازمان مجاهدین